

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt:	Litvínov		
Stavba:	Oprava odvodňovacích systémů		
Objednatel:	Město Litvínov Odbor nakládání s majetkem		
Projektant:			
Zpracovatel projektu:			
Zhotovitel:	Technické služby Litvínov s.r.o.		
Vypracoval:	Za zhotovitele		Za objednatele
Datum: 30.11.2017	Jméno: Brabec Radek	Datum:	Jméno:
	Podpis:		Podpis:
Poznámka:			
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základ pro DPH	21% činí		55 676,00 Kč
DPH	21% činí		11 691,96 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			67 367,96 Kč

Město Litvínov ①
odbor nakládání s majetkem



Položkový rozpočet

Objekt:	Litvínov
	Oprava odvodňovacích systémů

P.č.	Název položky	Mj	množství	cena/Mj	celkem
1.	Hamerská 297 vyčištění žlabu a kanalizační šachty vybourání a nové osazení uliční vpusti, odvoz suti z kanalizační šachty na skládku	soub.	1	12 100,00 Kč	0,00 Kč 0,00 Kč 12 100,00 Kč
2.	Hamerská 297 výkop pro odvodňovací žlab	m3	5	790,00 Kč	0,00 Kč 3 950,00 Kč
	vodorovné přemístění výkopku s uložením na skládce	m3	5	300,00 Kč	1 500,00 Kč
	ruční nakládání výkopku	m3	5	370,00 Kč	1 850,00 Kč
	osazení příkopového žlabu do betonu 80cm	bm	9	211,00 Kč	1 899,00 Kč
	příkopový žlab	ks	27	75,00 Kč	2 025,00 Kč
	přesun hmot	t	4	60,00 Kč	240,00 Kč
3.	PKH Hamr u zastávky výkop pro odvodnění, naložení a odvoz na skládku	soub.	1	2 000,00 Kč	0,00 Kč 2 000,00 Kč
4.	Na Pavlu zabezpečení kanalizční šachty	ks	2	1 900,00 Kč	3 800,00 Kč
5.	Lomská vyčištění sedimentační jímky a zabezpečení mříží	ks	2	5 150,00 Kč	0,00 Kč 10 300,00 Kč
6.	S.K.Neumana zavaření kanálu	ks	1	500,00 Kč	500,00 Kč
7.	Ladova výroba a osazení betonového deklu	ks	1	7 100,00 Kč	7 100,00 Kč
8.	Tyrše a Fúgner výměna uliční vpusti řezání asfaltu, vybourání, osazení, zabetonování, odvoz a uložení suti	ks	1	3 100,00 Kč	0,00 Kč 0,00 Kč 3 100,00 Kč
	uliční vpust, vyrovnávací prstenec, beton	ks	1	5 312,00 Kč	5 312,00 Kč
					0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Celkem					55 676,00 Kč